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MÖJLIGGÖR CYKLANDE PÅ BANVALLEN MELLAN 

DALSJÖFORS-GÅNGHESTER ÅRET OM 
 

Dalsjöfors är i dag den enda serviceorten i Borås stad som helt saknar en gång- och cykelförbindelse 
till centralorten Borås som går att använda året runt.  

En permanent lösning är planerad, troligen längs länsvägen via Senåsa, men tills dess behöver vi en 
fungerande lösning här och nu. Därför föreslås att banvallen mellan Dalsjöfors och Gånghester 
vinterväghålls genom plogning och sandning. 

Målet är att banvallen ska vara tillgänglig under årets alla månader – för cykel och gång, men också 
för skidåkning när vädret tillåter. Gångtrafikanter, cyklister och skidåkare får samsas om ytan, vilket 
stärker möjligheten till ett aktivt och hållbart friluftsliv nära hemmet. 

Detta är en enkel och kostnadseffektiv åtgärd som skulle ge invånarna möjlighet att året runt ta sig 
till jobb, skola, fritidsaktiviteter och service samt skapa en naturlig länk vidare in mot Borås. 

Borås stad bör, i väntan på Trafikverkets och kommunens helhetslösning, ta ansvar för att människor 
i Dalsjöfors får samma möjligheter som övriga serviceorter redan har. Det är en fråga om både 
likvärdighet, klimat och framförallt trygghet. 

I Fritids- och Folkhälsonämndens handlingar från sammanträdet 2025-06-17 finns ekonomiskt 
underlag för olika alternativ för eventuell vinterväghållning av banvallen. Vi föreslår att alternativ G 
ska tillämpas vilket ser ut som nedan: 

• Plogning och singling av SK Entreprenad Idrott vardagar med 4-hjuling med smalare plogblad 
till en årskostnad av 37.000. 

• Två gruscontainrar (engångssumma) 30.000. 
• Inköp av 4-hjuling (engångssumma) 73.000 som enligt tjänsteutredningen också kan 

användas till andra arbetsuppgifter.  
• Förbättrat underlag för skidåkning (engångssumma) 55.000 

 

Vi föreslår Tekniska nämnden besluta 

Att Tekniska förvaltningen, i väntan på en permanent lösning av cykelbana mellan Dalsjöfors och 
Gånghester, ska verka för att ovan alternativ blir möjligt. 
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